

Årsredovisning för
Royal Watches Sweden AB

559110-3915

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Husein Simmo
Styrelseledamot

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Royal Watches Sweden AB, 559110-3915, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med klockor, smycken och accessoarer samt reparationer av klockor.

Företags säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med cirka 53 % från föregående år. Högre räntor har medfört att kunder är mindre benägna att handla in lyxprodukter.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	13 612 463	28 980 160	42 039 654	45 197 682
Resultat efter finansiella poster	-251 087	-1 347 023	1 092 029	584 751
Soliditet %	26	29	44	31

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 590 445	-935 023
Balanseras i ny räkning		-935 022	935 023
Årets resultat			-251 087
Belopp vid årets utgång	50 000	655 423	-251 087

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	655 423
Årets resultat	-251 087
Summa	404 336
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	404 336
Summa	404 336

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 612 463	28 980 160
Övriga rörelseintäkter		1 190	240
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 613 653	28 980 400
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 712 354	-27 759 945
Övriga externa kostnader		-444 131	-1 323 251
Personalkostnader	2	-697 878	-1 147 060
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-63 083
Summa rörelsekostnader		-13 854 363	-30 293 339
Rörelseresultat		-240 710	-1 312 939
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-15 933	-20 302
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 620	339
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 064	-14 121
Summa finansiella poster		-10 377	-34 084
Resultat efter finansiella poster		-251 087	-1 347 023
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	412 000
Summa bokslutsdispositioner		0	412 000
Resultat före skatt		-251 087	-935 023
Årets resultat		-251 087	-935 023

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar		28 000	28 000
Summa materiella anläggningstillgångar		28 000	28 000
Summa anläggningstillgångar		28 000	28 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		711 158	1 734 845
Summa varulager m.m.		711 158	1 734 845
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		148 648	0
Övriga fordringar		227 066	175 247
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 235	5 107
Summa kortfristiga fordringar		380 949	180 354
Kassa och bank			
Kassa och bank		636 451	475 142
Summa kassa och bank		636 451	475 142
Summa omsättningstillgångar		1 728 558	2 390 341
SUMMA TILLGÅNGAR		1 756 558	2 418 341

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		655 423	1 590 445
Årets resultat		-251 087	-935 023
Summa fritt eget kapital		404 336	655 422
Summa eget kapital		454 336	705 422
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	1 150 000	1 250 000
Summa långfristiga skulder		1 150 000	1 250 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	44 261
Övriga skulder		132 667	263 031
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 555	155 627
Summa kortfristiga skulder		152 222	462 919
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 756 558	2 418 341

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Ingående avskrivningar	-250 000	-200 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-50 000
Utgående avskrivningar	-250 000	-250 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	65 413	65 413
Utgående anskaffningsvärden	65 413	65 413
Ingående avskrivningar	-65 413	-52 330
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-13 083
Utgående avskrivningar	-65 413	-65 413
Redovisat värde	0	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 150 000	1 250 000

Underskrifter

Göteborg

Husein Simmo

2025-06-30

Husein Simmo
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Joakim Bråtemyr

Joakim Bråtemyr
Auktoriserad revisor


